EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 061/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e suas alterações

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:  329/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO: Nº 061/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA

CNPJ: 04.214.419/0001-05

CONTRATADA: SADIF COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA

CNPJ: 09348217000161

OBJETO: aquisição de 1 (um) veículo automotor, tipo utilitário SUV, visando atender às

necessidades da gestão e acompanhamento dos Programas Sociais Cadastro Único - CadÚnico e

do Bolsa Família do Município de Luís Eduardo Magalhães/BA, por solicitação da Secretaria

Municipal de Cidadania,

VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais).

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

Luís Eduardo Magalhães/BA, 06 de março de 2024 - Ondumar Ferreira Borges Junior. - Prefeito

Municipal.